MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2047/2023 Em 28 de junho de 2023

Protocolo: 6665/2023 de 05/07/2023 Q8 05
Documento: Resposta no l à Indicação no 4290/2022

!':H=Ü "EFEn'" " "~Ê'"' " "-"-"""-«
Destina tá rios..çe [=.Exped íe pte.Le g

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

lúD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ÕS SANTOSÜ

Gabinetee